
          

UCHWAŁA Nr XLIV/68/2013 

RADY GMINY BODZECHÓW 

         z dnia  25 listopada  2013 r. 

 

w sprawie uchwalenia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 

Gminy Bodzechów na lata 2013- 2020”. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 poz.594 j.t. z późniejszymi zmianami) i art. 17 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 r poz. 

182 j.t. z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

                                                   § 1 

Uchwala się „Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy 

Bodzechów na lata 2013- 2020”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

                                                   § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

                                                   §  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

 

 


